
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Helse- og omsorgsutvalget 
Møtested: Kommunestyresalen, Leksvik kommunehus 
Dato: 29.10.2019 
Tid: 09:00 – 14:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Torkil Berg Leder IF-AP 
Jan Stølen Nestleder IF-PP 
Gunhild Johanne Røst Medlem IF-SP 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Daniel Lyngseth Fenstad MEDL IF-HØ 
Erling Kristian Pedersen MEDL IF-SP 
Marthe Småvik MEDL IF-FRP 
Tom Andre Bredesen MEDL IF-KL 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Odd Arne Sakseid Erling Kristian Pedersen IF-KRF 
Jon Rune Nyheim Daniel Lyngseth Fenstad IF-PP 
Tor Egil Waterloo Marthe Småvik IF-KL 

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Hilde Anhanger Karlsen Helse- og omsorgssjef/referent 
Tove Penna Steen Enhetsleder koordinerende enhet  

 
 
 

Orienteringssaker/informasjon 
Dette var det første møtet i nytt helse- og omsorgsutvalg for perioden 2019-2023 og møtet i sin 
helhet ble derfor brukt til informasjon om helse- og omsorgssektoren. 

Helse- og omsorgssektoren – organisering, lovverk mv 

Helse- og omsorgssjef orienterte om lovverk, lovpålagte tjenester, organisering, lokasjoner for 
tjenesteyting og boligmasse, budsjett og bemanning, samt de største utfordringene i sektoren. 

Skjenkebevillinger, alkoholpolitiske retningslinjer, skjenke- og salgskontroll alkohol og tobakk 

Enhetsleder for koordinerende tjenester, samt representant fra NOKAS, orienterte utvalget om 
lovgrunnlag, organisering og oppfølging av arbeidet med skjenke- og salgsbevillinger i Indre 
Fosen kommune.  



Helseplattformen 

Enhetsleder for koordinerende tjenester, som også er Fosenkommunenes representant i 
prosjektorganisasjonen til Helseplattformen, informerte om bakgrunn, status og fremdrift i 
arbeidet med å innføre én journal for hele helsetjenesten i Midt-Norge. 

Helse- og omsorgsplan Indre Fosen kommune 2020-2030 - status 

Prosjektet er nå inne i den såkalte utviklingsfasen. I denne fasen er fokus å beskrive 
utviklingstrekk, hovedutfordringer og aktuelle tiltak innenfor hvert enkelt tjenesteområde. Dette 
skal til slutt sammenstilles i en plan. Det jobbes i denne fasen på tvers av enheter og 
tjenesteområder med enkelte temaer. Det er i tillegg to prosjekter som pågår. Det ene handler 
om kompetanseheving på arbeidstidsstyring og ressursplanlegging. Prosjektet ledes av PWC 
og det er hjemmetjenesten i Leksvik og Rissa soner som er piloter. Det andre prosjektet 
handler om kompetanseheving på arbeidstidsstyring og ressursplanlegging og ledes også av 
PWC. Det er to ulike innsatsområder: 
 

 Ekstern støtte til prosjektgruppen i prosessen med helse- og omsorgsplanen – bistand i 
arbeidet med selve planen 

 Kursing av lederne i sektoren våren 2020 

Utviklingsfasen ferdigstilles våren 2020. 

Diverse informasjon 

Det nye utvalget etterspurte, og fikk, informasjon om følgende: 
 
Bedre Tverrfaglig Innsats (BTI) 
Indre Fosen kommune fikk dessverre ikke støtte fra Fylkesmannen til ekstern hjelp for å 
komme i gang med dette systemet. Det jobbes likevel internt for muligheten til å innføre en slik 
type modell som BTI er, uten ekstern bistand.  
 
Statlig finansiering av omsorgstjenester 
Administrasjonen skulle egentlig legge fram en sak om statlig finansiering av omsorgstjenester i 
dette møtet. Denne saken blir utsatt, både på grunn av at det ikke har vært tid og kapasitet til å 
utrede saken siden forrige møte, men også fordi en slik utredning bør henge sammen med 
arbeidet med helse- og omsorgsplan for Indre Fosen kommune. Spørsmålet om statlig 
finansiering kommer derfor opp igjen i forbindelse med behandling av helse- og omsorgsplanen 
våren 2020.  
 
Demensplan 
Demensplan for perioden 2019 til 2021 ble vedtatt i møte i helse- og omsorgsutvalget 3.9.2019. 
 
Tilsyn sykehjem 
Det ble gjennomført tilsyn etter forskrift om miljørettet helsevern ved Leksvik og Rissa 
sykehjem i februar og mars 2019. Tilsynet resulterte i enkelte avvik knyttet til blant annet 
kvalitetssystemet til kommunen, samt en del byggetekniske ting. Det jobbes med avvikene, 
både internt i sektoren og i tett samarbeid med Bygg og eiendom.  
 

RS 
Alle referatsakene tas til orientering.  
 
 
Saksnr Sakstittel  Lukket 
 Referatsaker  
RS 47/19 Svar på mottatt bekreftelse på opphør - Grillbar hos Emil org. 

nr.: 817 846 602 
 



RS 48/19 Svar - Angående skjenkebevilling og rapportering av 
omsetningsoppgave for Kobani Pizzarestaurant AS 

 

RS 49/19 Svar på søknad om skjenkebevilling - Fritun  
RS 50/19 Svar på søknad om skjenkebevilling - Fevåg Ungdomshus  
RS 51/19 Svar på søknad om godkjenning av ny styrer og stedfortreder 

for bevilling av salg av alkoholholdig drikker under 4,7 % ved 
Prix Stadsbygd 

 

RS 52/19 Svar på søknad om godkjenning av ny styrer for bevilling av 
salg av alkoholholdige drikker under 4,7 % ved Marked 
Råkvåg 

 

RS 53/19 Svar på søknad om godkjenning av styrer/stedfortreder for 
bevilling av salg av alkoholholdig drikker under 4,7 % ved 
Marked Fevåg 

 

RS 54/19 Salgsbevillingskontroll - 27.09.2019  
RS 55/19 Skjenkebevillingskontroll 27.09.19  
RS 56/19 Svar på søknad om skjenkebevilling - Leksvik Flerbrukshus  
RS 57/19 Svar på søknad om skjenkebevilling - Leksvik flerbrukshus  
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